
  

UCHWAŁA NR VIII.52.2025 

RADY GMINY KLUKOWO 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211 i 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetowe ogółem: 44.437.392 zł w tym: 

a) dochody majątkowe  16.873.002 zł. 

b) dochody bieżące  27.564.390 zł. 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi  ustawami – 1.774.994 zł. 

- dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumienia z organami administracji 

rządowej – 0,00 zł. 

2) Wydatki budżetowe ogółem: 44.722.504 zł. 

a) wydatki majątkowe  15.345.078 zł. 

b) wydatki bieżące  29.377.426 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych   zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 1.774.994 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumienia organami  administracji  

rządowej – 0 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego – 0,00 zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z Załącznikiem nr 3. 

§ 5. Przyznaje się dotacje z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej 

oraz innych źródeł zagranicznych, zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 1651



§ 7. 1 Deficyt budżetu wynosi 285.112 zł. i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, w wysokości 

18.100 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

267.012 zł. 

§ 8. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 285.112 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 6. 

§ 9. 1 Ustala się dochody w kwocie 58.000 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych  oraz wydatki w kwocie 75.100 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1.000 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 15.400 zł. z tytułu dodatkowej opłaty za wydawanie zezwolenia  

na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 

15.400 zł, na działania mające na celu realizację lokalnej międzystrefowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie określa załącznik Nr 7. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Tymiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1651



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII.52.2025 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 20 marca 2025 r. 

 
Plan dochodów budżetowych na 2025 rok 

              w złotych 

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 144 130,00 0,00 76 500,00 220 630,00 

 
 70005  

Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

94 030,00 0,00 76 500,00 170 530,00 

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych  

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 76 500,00 76 500,00 

 758   Różne rozliczenia 12 470 444,00 -12 266 035,00 12 345 074,00 12 549 483,00 

 
 75802  

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
12 266 035,00 -12 266 035,00 0,00 0,00 

 
  2750 

Środki na uzupełnienie dochodów 

gmin 
1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 766 035,00 -10 766 035,00 0,00 0,00 

 

 75834  
Subwencja ogólna dla jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 10 766 035,00 10 766 035,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 10 766 035,00 10 766 035,00 

 

 75835  
Rezerwa na uzupełnienie dochodów 
jednostek samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 579 039,00 1 579 039,00 

 
  2750 

Środki na uzupełnienie dochodów 

gmin 
0,00 0,00 1 579 039,00 1 579 039,00 

 855   Rodzina 29 723,00 0,00 5 000,00 34 723,00 

 
 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

 bieżące razem: 25 628 857,00 -12 266 035,00 12 426 574,00 25 789 396,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

259 514,00 0,00 76 500,00 336 014,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 16 873 002,00 0,00 0,00 16 873 002,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

8 547 602,00 0,00 0,00 8 547 602,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1651



               

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 1 774 994,00 0,00 0,00 1 774 994,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 44 276 853,00 -12 266 035,00 12 426 574,00 44 437 392,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 807 116,00 0,00 76 500,00 8 883 616,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1651



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII.52.2025 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków, 

 o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 914 290  117 960  102 960  3 000  99 960  15 000  0  0  0  0  2 796 330  2 796 330  2 796 330  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 32 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  32 000  32 000  0  0  0  

po zmianach 2 946 290  117 960  102 960  3 000  99 960  15 000  0  0  0  0  2 828 330  2 828 330  2 796 330  0  0  

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 32 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  32 000  32 000  0  0  0  

po zmianach 32 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  32 000  32 000  0  0  0  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 32 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  32 000  32 000  0  0  0  

po zmianach 32 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  32 000  32 000  0  0  0  

600   Transport i łączność 

przed zmianą 13 771 364  5 658 364  5 658 364  30 000  5 628 364  0  0  0  0  0  8 113 000  8 113 000  0  0  0  

zmniejszenie -79 472  -79 472  -79 472  0  -79 472  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 150  0  0  0  0  0  0  0  0  0  6 150  6 150  0  0  0  

po zmianach 13 698 042  5 578 892  5 578 892  30 000  5 548 892  0  0  0  0  0  8 119 150  8 119 150  0  0  0  

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 13 771 364  5 658 364  5 658 364  30 000  5 628 364  0  0  0  0  0  8 113 000  8 113 000  0  0  0  

zmniejszenie -79 472  -79 472  -79 472  0  -79 472  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 150  0  0  0  0  0  0  0  0  0  6 150  6 150  0  0  0  

po zmianach 13 698 042  5 578 892  5 578 892  30 000  5 548 892  0  0  0  0  0  8 119 150  8 119 150  0  0  0  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 5 168 264  5 168 264  5 168 264  0  5 168 264  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -79 472  -79 472  -79 472  0  -79 472  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 088 792  5 088 792  5 088 792  0  5 088 792  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 123 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  123 000  123 000  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 150  0  0  0  0  0  0  0  0  0  6 150  6 150  0  0  0  

po zmianach 129 150  0  0  0  0  0  0  0  0  0  129 150  129 150  0  0  0  

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 764 634  276 088  276 088  0  276 088  0  0  0  0  0  488 546  488 546  488 546  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 90 000  90 000  0  0  0  0  0  90 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 854 634  366 088  276 088  0  276 088  0  0  90 000  0  0  488 546  488 546  488 546  0  0  

 70005  
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 714 034  225 488  225 488  0  225 488  0  0  0  0  0  488 546  488 546  488 546  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 90 000  90 000  0  0  0  0  0  90 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 804 034  315 488  225 488  0  225 488  0  0  90 000  0  0  488 546  488 546  488 546  0  0  

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 64 000  64 000  0  0  0  0  0  64 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 64 000  64 000  0  0  0  0  0  64 000  0  0  0  0  0  0  0  

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 11 294  11 294  0  0  0  0  0  11 294  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 11 294  11 294  0  0  0  0  0  11 294  0  0  0  0  0  0  0  

  4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 920  10 920  0  0  0  0  0  10 920  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 10 920  10 920  0  0  0  0  0  10 920  0  0  0  0  0  0  0  

  4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 926  1 926  0  0  0  0  0  1 926  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 926  1 926  0  0  0  0  0  1 926  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1651



  4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 580  1 580  0  0  0  0  0  1 580  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 580  1 580  0  0  0  0  0  1 580  0  0  0  0  0  0  0  

  4129 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 280  280  0  0  0  0  0  280  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 280  280  0  0  0  0  0  280  0  0  0  0  0  0  0  

754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 594 892  502 794  342 900  55 000  287 900  0  64 000  95 894  0  0  3 092 098  3 092 098  3 092 098  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 614 892  522 794  362 900  55 000  307 900  0  64 000  95 894  0  0  3 092 098  3 092 098  3 092 098  0  0  

 75411  

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 
Pożarnej 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  2300 
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 092 701  13 092 701  12 690 401  10 695 245  1 995 156  0  402 300  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 79 039  79 039  79 039  79 039  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 13 171 740  13 171 740  12 769 440  10 774 284  1 995 156  0  402 300  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 291 238  9 291 238  8 974 338  7 656 506  1 317 832  0  316 900  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 79 039  79 039  79 039  79 039  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 9 370 277  9 370 277  9 053 377  7 735 545  1 317 832  0  316 900  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 4 457 880  4 457 880  4 457 880  4 457 880  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 79 039  79 039  79 039  79 039  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 536 919  4 536 919  4 536 919  4 536 919  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 98 400  98 400  94 400  42 900  51 500  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -6 900  -6 900  -6 900  0  -6 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 91 500  91 500  87 500  42 900  44 600  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 97 400  97 400  93 400  42 900  50 500  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -6 900  -6 900  -6 900  0  -6 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 90 500  90 500  86 500  42 900  43 600  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 30 000  30 000  30 000  0  30 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -6 900  -6 900  -6 900  0  -6 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 23 100  23 100  23 100  0  23 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 230 059  1 230 059  893 559  610 190  283 369  0  336 500  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 52 831  52 831  0  0  0  0  0  52 831  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 282 890  1 282 890  893 559  610 190  283 369  0  336 500  52 831  0  0  0  0  0  0  0  

 85228  
Usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 52 831  52 831  0  0  0  0  0  52 831  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 52 831  52 831  0  0  0  0  0  52 831  0  0  0  0  0  0  0  

  4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 718  3 718  0  0  0  0  0  3 718  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 718  3 718  0  0  0  0  0  3 718  0  0  0  0  0  0  0  

  4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 657  657  0  0  0  0  0  657  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 657  657  0  0  0  0  0  657  0  0  0  0  0  0  0  

  4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 306  306  0  0  0  0  0  306  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 306  306  0  0  0  0  0  306  0  0  0  0  0  0  0  

  4129 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 54  54  0  0  0  0  0  54  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 54  54  0  0  0  0  0  54  0  0  0  0  0  0  0  

  4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 851  20 851  0  0  0  0  0  20 851  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 20 851  20 851  0  0  0  0  0  20 851  0  0  0  0  0  0  0  

  4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 559  3 559  0  0  0  0  0  3 559  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 559  3 559  0  0  0  0  0  3 559  0  0  0  0  0  0  0  

  4217 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 16 151  16 151  0  0  0  0  0  16 151  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 16 151  16 151  0  0  0  0  0  16 151  0  0  0  0  0  0  0  

  4219 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 850  2 850  0  0  0  0  0  2 850  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 850  2 850  0  0  0  0  0  2 850  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1651



  4367 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 243  3 243  0  0  0  0  0  3 243  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 243  3 243  0  0  0  0  0  3 243  0  0  0  0  0  0  0  

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 572  572  0  0  0  0  0  572  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 572  572  0  0  0  0  0  572  0  0  0  0  0  0  0  

  4437 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 740  740  0  0  0  0  0  740  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 740  740  0  0  0  0  0  740  0  0  0  0  0  0  0  

  4439 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 130  130  0  0  0  0  0  130  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 130  130  0  0  0  0  0  130  0  0  0  0  0  0  0  

855   Rodzina 

przed zmianą 161 697  161 697  145 497  124 893  20 604  0  16 200  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 166 697  166 697  150 497  124 893  25 604  0  16 200  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85501  Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych  
z naruszeniem procedur, 
 o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 000  4 000  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 000  4 000  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 748 862  27 441 934  25 011 062  14 287 078  10 723 984  989 766  1 120 000  321 106  0  0  15 306 928  15 306 928  6 546 974  0  0  

zmniejszenie -86 372  -86 372  -86 372  0  -86 372  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 285 020  246 870  104 039  79 039  25 000  0  0  142 831  0  0  38 150  38 150  0  0  0  

po zmianach 42 947 510  27 602 432  25 028 729  14 366 117  10 662 612  989 766  1 120 000  463 937  0  0  15 345 078  15 345 078  6 546 974  0  0  

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

 i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 774 994,00 1 774 994,00 330 244,00 314 850,00 15 394,00 0,00 1 444 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 774 994,00 1 774 994,00 330 244,00 314 850,00 15 394,00 0,00 1 444 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1651



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII.52.2025 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 20 marca 2025 r. 

 Zadania inwestycyjne na 2025 rok 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 796 330,00 32 000,00 2 828 330,00 

 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 32 000,00 32 000,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 32 000,00 32 000,00 

 

   

Modernizacja infrastruktury 

wodociągowej na terenie gminy 

Klukowo 

0,00 32 000,00 32 000,00 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 796 330,00 0,00 2 796 330,00 

 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2 163 070,00 0,00 2 163 070,00 

 

   

Budowa kanalizacji sanitranej wraz 

z oczyszczalnią ścieków  

w miejscowości Kuczyn, gmina 
Klukowo 

2 163 070,00 0,00 2 163 070,00 

 
  6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
633 260,00 0,00 633 260,00 

 

   

Budowa kanalizacji sanitranej wraz 
z oczyszczalnią ścieków  

w miejscowości Kuczyn, gmina 

Klukowo 

633 260,00 0,00 633 260,00 

 
600   Transport i łączność 8 113 000,00 6 150,00 8 119 150,00 

 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 113 000,00 6 150,00 8 119 150,00 

 
  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
123 000,00 6 150,00 129 150,00 

 

   

Przebudowa dróg gminnych  
na terenie gminy Klukowo 

prowadzących do tworzonych 

terenów inwestycyjnych - Etap II 

123 000,00 0,00 123 000,00 

 

   
Przebudowa drogi dojazdowej do 
pól we wsi Trojanowo 

0,00 6 150,00 6 150,00 

 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze 

środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

7 990 000,00 0,00 7 990 000,00 

 

   

Przebudowa dróg gminnych  

na terenie gminy Klukowo 
prowadzących do tworzonych 

terenów inwestycyjnych - Etap II 

7 990 000,00 0,00 7 990 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1651



 
700   Gospodarka mieszkaniowa 488 546,00 0,00 488 546,00 

 

 70005  
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 
488 546,00 0,00 488 546,00 

 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
379 328,00 0,00 379 328,00 

 

   

Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w Gminie 

Klukowo (Budynek  

w miejscowości  
Wyszonki Kościelne) 

379 328,00 0,00 379 328,00 

 
  6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
109 218,00 0,00 109 218,00 

 

   

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w Gminie 

Klukowo (Budynek  

w miejscowości Wyszonki 

Kościelne) 

109 218,00 0,00 109 218,00 

 
750   Administracja publiczna 170 000,00 0,00 170 000,00 

 
 75095  Pozostała działalność 170 000,00 0,00 170 000,00 

 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

139 400,00 0,00 139 400,00 

 

   

Zakup sprzętu informatycznego  

w ramach programu 

„Cyberbezpieczny samorząd” 

139 400,00 0,00 139 400,00 

 
  6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

30 600,00 0,00 30 600,00 

 

   
Zakup sprzętu informatycznego  
w ramach programu 

„Cyberbezpieczny samorząd” 

30 600,00 0,00 30 600,00 

 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 
3 092 098,00 0,00 3 092 098,00 

 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 092 098,00 0,00 3 092 098,00 

 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 162 032,00 0,00 1 162 032,00 

 

   

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w Gminie 
Klukowo (Budynek OSP  

w miejscowości Piętki - Gręzki) 

657 793,00 0,00 657 793,00 

 

   

Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w Gminie 

Klukowo (Budynek OSP  

w miejscowości Trojanowo) 

504 239,00 0,00 504 239,00 

 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

233 066,00 0,00 233 066,00 

 

   

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w Gminie 
Klukowo (Budynek OSP  

w miejscowości Piętki - Gręzki) 

130 082,00 0,00 130 082,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1651



 

   

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w Gminie 

Klukowo (Budynek OSP  
w miejscowości Trojanowo) 

102 984,00 0,00 102 984,00 

 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1 527 300,00 0,00 1 527 300,00 

 

   

Zakup ciężkiego samochodu 

ratowniczo- gaśniczego dla 
Jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Piętkach - Gręzkach 

1 527 300,00 0,00 1 527 300,00 

 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

169 700,00 0,00 169 700,00 

 

   

Zakup ciężkiego samochodu 

ratowniczo- gaśniczego dla 

Jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Piętkach - Gręzkach 

169 700,00 0,00 169 700,00 

 
926   Kultura fizyczna 646 954,00 0,00 646 954,00 

 
 92601  Obiekty sportowe 646 954,00 0,00 646 954,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

646 954,00 0,00 646 954,00 

 

   
Modernizacja kompleksu 

sportowego ORLIK 
646 954,00 0,00 646 954,00 

 Razem 15 306 928,00 38 150,00 15 345 078,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1651



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII.52.2025 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 20 marca 2025 r. 

                               w złotych 

Dotacje z budżetu w 2025 r. 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Dotacja celowa 
Dotacja 

Podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 
L.p. Podmiot dotowany Dotacja celowa 

Dotacja 

Podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

1 Gminny Ośrodek Kultury 

w Klukowie     

(dz. 921 rozdz. 92109  
§ 2480) 

 320.000  1 Gminna Spółka Wodna „Płonka” 

(dz. 010 rozdz. 01095 § 2830) 

15.000   

2 Gminny Ośrodek Kultury 

w Klukowie – biblioteki 

(dz. 921 rozdz. 92116  
§ 2480) 

 243.500  2 Klub Rodzin Abstynenckich 

„ŁABĘDŹ”  

w Wysokiem Mazowieckiem 
(dz. 851 rozdz. 85154 § 2820) 

4.000   

3 Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży 
Pożarnej  

w Wysokiem 

Mazowieckiem 
(dz. 754  rozdz. 75411  

§ 2300) 

 20.000  3 Upowszechnianie sportu wśród 

dzieci, młodzieży i dorosłych 
(dz. 926 rozdz. 92695 § 2820) 

10.000   

     4 Parafia pw. Zmartwychwstania 
Pańskiego w Kuczynie 

(dz. 921 rozdz. 92120 § 2720) 

397.266   

 RAZEM  583.500 zł.   RAZEM 426.266 zł.   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1651



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII.52.2025 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Wykaz wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących  

z Unii Europejskiej w 2025 r. 

L.p. Nazwa programu/projektu 

Dofinansowanie  

ze środków  

Unii Europejskiej 

Wkład własny w realizację 

programu/projektu 
 

Razem wydatki 

 
1 

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią 
ścieków w miejscowości Kuczyn, gmina Klukowo 

2.163.070 zł. 633.260 zł. 2.796.330 zł. 

2 

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego (Interreg NEXT Polska –  
Ukraina 2021 – 2027) 

1.527.300 zł. 169.700 zł. 1.697.000 zł. 

3 

Zakup materiałów, usług, podróże służbowe, 

organizacja konferencji, obsługa biurowa (Interreg 

NEXT Polska – Ukraina 2021 – 2027) 

86.305 zł. 9.589 zł. 95.894 zł. 

4 

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej (Budynek w miejscowości  

Wyszonki Kościelne) 

455.828 zł. 122.718 zł. 578.546 zł.  

5 

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej (Budynek OSP w miejscowości  

Piętki – Gręzki) 

657.793 zł. 130.082 zł.  787.875 zł. 

6 
Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej (Budynek OSP w miejscowości 

Trojanowo) 

504.239 zł. 102.984 zł. 607.223 zł. 

7 
Opracowanie planu ogólnego gminy (środki  
z Krajowego Planu Odbudowy)  

173.209 zł.  0,00 zł. 173.209 zł. 

8 Realizacja projektu „Cyberbezpieczny samorząd”  182.042 zł. 39.961 zł. 222.003 zł. 

9 

Program teleopieki domowej – program wsparcia 

polityki senioralnej oraz osób  
z niepełnosprawnościami 

45.009 zł. 7.822 zł.  52.831 zł.  

RAZEM 5.794.795 zł.  1.216.116 zł. 7.010.911 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1651



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII.52.2025 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Przychody budżetu w 2025 rok 

L.p.  Klasyfikacja budżetowa Kwota 

PRZYCHODY OGÓŁEM  285.112 zł. 

1 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych  

na rachunku bieżącym budżetu wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach. 

§ 905 18.100 zł. 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

§ 906 267.012  zł. 

Deficyt budżetowy w wysokości 285.112 zł. zostanie pokryty z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, w wysokości 

18.100 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie: 

a) 222.003 zł., które  Gmina otrzymała w 2024 r., całość dofinansowania na realizację projektu 

„Cyberbezpieczny samorząd”. Część wydatków w ramach projektu zrealizowano w 2024 r., pozostałe 

wydatki na kwotę 222.003 zł. zaplanowano na 2025 rok. 

b) 45.009 zł., które Gmina otrzymała w 2024 r. na realizację „Programu teleopieki domowej – program 

wsparcia polityki senioralnej oraz osób z niepełnosprawnościami”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1651



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII.52.2025 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 20 marca 2025 r. 

OBJAŚNIENIA DO UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY KLUKOWO  

NA 2024 ROK 

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w dz. 758 rozdz. 75802 § 2920 o kwotę 10.766.035 zł., 

a zwiększa się plan dochodów w dz. 758 rozdz. 75834 § 2920 o kwotę 10.766.035 zł. - zmiana klasyfikacji 

budżetowej dochodów z tyt. subwencji ogólnej. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w dz. 758 rozdz. 75802 § 2750 o kwotę 1.500.000 zł., 

a zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 758 rozdz. 75835 § 2750 o kwotę 1.500.000 zł. - zmiana 

klasyfikacji budżetowej środków na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego. 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 700 rozdz. 70005 § 2057 o kwotę 76.500 zł. oraz plan 

wydatków w dz. 700 rozdz. 70005 § 4017 o kwotę 64.000 zł. i w § 4019 o kwotę 11.294 zł. - z przeznaczeniem 

na wypłatę wynagrodzeń osobowych, w § 4117 o kwotę 10.920 zł. i w § 4119 o kwotę 1.926 zł. - 

z przeznaczeniem na opłatę składek społecznych pracodawcy, w § 4127 o kwotę 1.580 zł. i w § 4129 o kwotę 

280 zł. - z przeznaczeniem na opłatę składek na Fundusz Pracy - przy realizacji projektu „Termomodernizacja 

budynków użyteczności publicznej”. 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 010 rozdz. 01043 § 6050 o kwotę 32.000 zł., 

z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji projektowej oraz sporządzenie wniosku aplikacyjnego  

dot. inwestycji pn „Modernizacja infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Klukowo”. 

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 79.472 zł. 

6. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 6.150 zł., 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów dokumentacji projektowej „Przebudowy drogi dojazdowej do pól  

we wsi Trojanowo”. 

7. Zwiększa się plan wydatków w dz. 754 rozdz.  75411 § 2300 o kwotę 20.000 zł., z przeznaczeniem  

na przekazanie środków na zakup samochodu rozpoznawczo - gaśniczego dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Wysokiem Mazowieckiem. 

8. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 851 rozdz. 85154 § 4210 o kwotę 6.900 zł. 

9. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 852 rozdz. 85228 § 4117 o kwotę 3.718 zł.   

i w § 4119 o kwotę 657 zł. - z przeznaczeniem na opłatę składek społecznych pracodawcy, w § 4127 o kwotę 

306 i w § 4129 o kwotę 54 zł. - z przeznaczeniem na opłatę składek na Fundusz Pracy, w § 4177 o kwotę 

20.851 zł. i w § 4179 o kwotę 3.559 zł. - z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń z tyt. umów zleceń,  

w § 4217 o kwotę 16.151 zł. i w § 4219 o kwotę 2.850 zł., z przeznaczeniem na zakup materiałów,  

w § 4367 o kwotę 3.243 zł. i w § 4369 o kwotę 572 zł. - z przeznaczeniem na opłatę usług 

telekomunikacyjnych, w § 4437 o kwotę 740 zł. i w § 4439 o kwotę 130 zł. - z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów ubezpieczeń  - przy realizacji zadań związanych z projektem „Program teleopieki domowej - program 

wsparcia polityki senioralnej oraz osób z niepełnosprawnościami”. 

10. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 855 rozdz. 85501 § 2910 o kwotę 4.000 zł.  

i w § 0920 o kwotę 1.000 zł., w związku z otrzymaniem nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych 

wraz z odsetkami. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 855 rozdz. 85501  

§ 2910 o kwotę 4.000 zł i w § 4580 o kwotę 1.000 zł., celem przekazania tych środków do Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego. 

11. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 758 rozdz. 75835 § 2750 o kwotę 79.039 zł. i plan 

wydatków w dz. 801 rozdz. 80101 § 4790 o kwotę 79.039 zł., z przeznaczeniem na podwyżki dla nauczycieli. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1651


		2025-03-31T12:04:07+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




